Estado do Rio de Janeiro

CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO«

RJ

PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 013/2014. Em, 10 de setembro de 2014.

CONFERE O TÍTULO DE CIDADÃO CABO-FRIENSE
AO SR. DENILSON CARNEIRO DE LIMA

CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. Io Fica concedido ao Sr. DenilsorfGarnéiro deTLima, o Título de Cidadão* u. - - r 'r
Cabo-friense, que lhe' será entregue em^ Sessão' Solehe dá'Câmara Municipal de Cabo

__  „1 J 1
Frio.

r'"V . í ■W

1 V ^&-n

^ ^ V '7 V

Art. 2o Esta Resolução entra em vigor na'data^dersüà\publicação.
____ t

- —I- J

J-
- Sala das Sessões, lOf de sete

M 7A \ífde 2014.i

7 71
LVESv

(

JOSÉÉÍCÀRtíO ,HOGO
i

l\breXdor -\Ai
^7

V-
'\ ‘ ,-V ^ j

f N -7/Artigo 183 - § 2o do Re^ménto lntenía . u.

sAxà^aIIm

/^ L A

7*

7/

Anexo: Histórico.